



Arboplants
Simon LINARD de GUERTECHIN

Pépinière forestière et d'ornement, travaux forestiers

rue de Marche, 42
6950 Nassogne

RPM Marche

T.V.A.: BE 0723.079.471

IBAN : BE69 1096 5733 4178 BIC: BKCPBEB1BKB

Fax: + 32 (0) 84 41 36 56

GSM: + 32 (0) 475 74 26 01

E-Mail: contact@arboplants.be

www.arboplants.be

Nassogne, Le 01 septembre 2014

Ecartement entre ligne	2,0 m	
Ecartement dans la ligne	2,0 m	
Densité à l'ha	2.500	2.500 plants

					Traditionnel		Arbo'Plants		
Travaux		Superficie			Prix unitaire	Prix / ha	Prix unitaire	Prix / ha	
Préparation sol:	Gyrobroyage en plein	1,00 ha			980 €	980 €	500 €	500 €	
Préparation sol:	Fraisage de la ligne de plantation	1,00 ha					900 €	900 €	
		Total du poste				980 €		1.400 €	
Fourniture plantes		Origine	Forme culturale	Taille	Quantité	Prix unitaire	Prix / ha	Prix unitaire	Prix / ha
Douglas	BE - VG Fenffe	S2 R1	40/70	2.500 plants	0,80 €	2.000 €			
Douglas	BE - VG Fenffe	P1 - 1+0	30/50	2.500 plants			0,83 €	2.075 €	
		Total du poste				2.000 €		2.075 €	
Plantation		Méthode			Quantité	Prix unitaire	Prix / ha	Prix unitaire	Prix / ha
		Houe			2.500 plants	0,45 €	1.125 €		
		Plantation dans lignes fraisées			2.500 plants			0,32 €	800 €
		Total du poste					1.125 €		800 €
Dégagement					Quantité	Prix unitaire	Prix / ha	Prix unitaire	Prix / ha
					2	550 €	1.100 €		
					2			550 €	1.100 €
		Total du poste					1.100 €		1.100 €
		Total des travaux					5.205 €		5.375 €

Remarque:	Préparation terrain par fraisage une quinzaine de jours avant la plantation.
Garantie:	Nous nous engageons à remplacer tous les plants en motte morts si le taux de mortalité dépasse les 10 %. Ne sont pas couverts par la garantie: les dégâts de gibiers, de parasites, de tirs, de météo extrême et de manquement dû à l'entretien des plants.
	Prix donnés à titre d'information, variables en fonction de l'état de la parcelle. Prix TVAC 6 %



Arboplants
Simon LINARD de GUERTECHIN

Pépinière forestière et d'ornement, travaux forestiers

rue de Marche, 42
6950 Nassogne

RPM Marche

T.V.A.: BE 0723.079.471

IBAN : BE69 1096 5733 4178 BIC: BKCPBEB1BKB

Fax: + 32 (0) 84 41 36 56

GSM: + 32 (0) 475 74 26 01

E-Mail: contact@arboplants.be

www.arboplants.be

Nassogne, Le 01 septembre 2014

Ecartement entre ligne	2,5 m	
Ecartement dans la ligne	2,0 m	
Densité à l'ha	2.000	2.000 plants

		Traditionnel		Arbo'Plants	
Travaux		Prix unitaire	Prix / ha	Prix unitaire	Prix / ha
Préparation sol:	Gyrobroyage en plein 1,00 ha	980 €	980 €	500 €	500 €
Préparation sol:	Fraissage de la ligne de plantation 1,00 ha			700 €	700 €
	Total du poste		980 €		1.200 €
Fourniture plantes		Prix unitaire	Prix / ha	Prix unitaire	Prix / ha
Douglas	BE - VG Fenffe S2 R1 40/70 2.000 plants	0,80 €	1.600 €		
Douglas	BE - VG Fenffe P1 - 1+0 30/50 2.000 plants			0,83 €	1.660 €
	Total du poste		1.600 €		1.660 €
Plantation		Prix unitaire	Prix / ha	Prix unitaire	Prix / ha
	Houe 2.000 plants	0,45 €	900 €		
	Plantation dans lignes fraisées 2.000 plants			0,32 €	640 €
	Total du poste		900 €		640 €
Dégagement		Prix unitaire	Prix / ha	Prix unitaire	Prix / ha
	2 550 € 1.100 €				
	2 550 € 1.100 €				
	Total du poste		1.100 €		1.100 €
	Total des travaux		4.580 €		4.600 €

Remarque:	Préparation terrain par fraissage une quinzaine de jours avant la plantation.
Garantie:	Nous nous engageons à remplacer tous les plants en motte morts si le taux de mortalité dépasse les 10 %. Ne sont pas couverts par la garantie les dégâts de gibiers, de parasites, de tirs, de météo extrême et de manquement dû à l'entretien des plants.
	Prix donnés à titre d'information, variable en fonction de l'état de la parcelle. Prix TVAC 6 %



Arboplants
Simon LINARD de GUERTECHIN

Pépinière forestière et d'ornement, travaux forestiers

rue de Marche, 42
6950 Nassogne

RPM Marche

T.V.A.: BE 0723.079.471

IBAN : BE69 1096 5733 4178 BIC: BKCPBEB1BKB

Fax: + 32 (0) 84 41 36 56

GSM: + 32 (0) 475 74 26 01

E-Mail: contact@arboplants.be

www.arboplants.be

Nassogne, Le 01 septembre 2014

Ecartement entre ligne	3,0 m
Ecartement dans la ligne	2,0 m
Densité à l'ha	1.667 plants

Gyro en bande 1,50 m

		Traditionnel		Arbo'Plants			
Travaux		Superficie	Prix unitaire	Prix / ha	Prix unitaire	Prix / ha	
Préparation sol:	Gyrobroyage en plein	1,00 ha	980 €	980 €	500 €	500 €	
Préparation sol:	Gyrobroyage en bande 1,50m de large	1,00 ha					
Préparation sol:	Fraisage de la ligne de plantation	1,00 ha			650 €	650 €	
		Total du poste		980 €		1.150 €	
Fourniture plantes		Origine	Forme culturale	Taille	Quantité	Prix unitaire	Prix / ha
Douglas	BE - VG Fenffe	S2 R1	40/70	1.667 plants	0,80 €	1.334 €	
Douglas	BE - VG Fenffe	P1 - 1+0	25/35	1.667 plants			0,83 €
		Total du poste				1.334 €	1.384 €
Plantation		Méthode	Quantité	Prix unitaire	Prix / ha	Prix unitaire	Prix / ha
		Houe	1.667 plants	0,45 €	750 €		
		Plantation dans lignes fraisées	1.667 plants			0,32 €	533 €
		Total du poste			750 €		533 €
Dégagement		Quantité	Prix unitaire	Prix / ha	Prix unitaire	Prix / ha	
		2	550 €	1.100 €			
		2			550 €	1.100 €	
		Total du poste		1.100 €		1.100 €	
		Total des travaux		4.164 €		4.167 €	

		Arbo'Plants	Gyro
Travaux		Prix unitaire	Prix / ha
		980 €	980 €
			650 €
			980 €
Fourniture plantes		Prix unitaire	Prix / ha
		0,83 €	1.384 €
			1.384 €
Plantation		Prix unitaire	Prix / ha
		0,43 €	717 €
			717 €
Dégagement		Prix unitaire	Prix / ha
		550 €	1.100 €
			1.100 €
			4.180 €

		Arbo'Plants
Travaux		Prix unitaire
		400 €
		650 €
		1.050 €
Fourniture plantes		Prix unitaire
		0,83 €
		1.384 €
Plantation		Prix unitaire
		0,32 €
		533 €
Dégagement		Prix unitaire
		550 €
		1.100 €
		4.067 €

Remarque:	Préparation terrain par fraisage une quinzaine de jours avant la plantation.
Garantie:	Nous nous engageons à remplacer tous les plants motte morts si le taux de mortalité dépasse les 10 %. Ne sont pas couverts par la garantie les dégâts de gibiers, de parasites, de tiers, de météo extrême et de manquement dû à l'entretien des plants.
	Prix donnés à titre d'information, variable en fonction de l'état de la parcelle. Prix TVAC 6 %